לאור כל האמור לעיל, אנו קובעים כי המערער ירצה 10 חודשי מאסר בפועל החל מיום מעצרו, 21.5.14, שמורכב
מ-6 חודשי מאסר בגין העבירה נושא גזר הדין, ומהפעלה בחופף (חודשיים) ובמצטבר (4 חודשים) של המאסר על תנאי

שהיה תלוי ועומד נגדו.

עונש המאסר על תנאי שהוטל על המערער יעמוד בתוקפו.

ניתן והודע היום כ"ז טבת תשע"ה, 18/01/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

אהרון מקובר, שופט אברהם טל, נשיא
אב"ד